Административная процедура п. 6.3
Выдача справки о том, что гражданин является обучающимся

(с указанием необходимых сведений, которыми располагает

учреждение образования)

Директору Государственного учреждения образования "Березинская гимназия"

Дудко Виталию Николаевичу

гр-на (ки) __________________________

___________________________________

проживающего (ей) по адресу:

___________________________________

___________________________________

тел.(дом., моб.) _____________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о том, что мой __________________________

ФИО ребенка
является учащимся _______________________________________________

наименование учреждения образования с указанием класса
____________________

  ____________________

дата

   подпись